урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно підпункту 14.3 пункту 14. Договору
№112/21 від 21.10.2021 р. між «Покупцем» та
«Постачальником» погоджено зменшити суму
даного Договору на
UA 568201720344231001300051810 - 3238,00 грн.
(Три тисячі двісті тридцять вісім гривень 00
копійок) у т.ч. ПДВ.
UA 138201720344230001000051810 – 524,00 грн.
(П’тсот двадцять чотири гривні 00 копійок) у т.ч.
ПДВ.
2. Внести зміни в підпункт 2.2, пункт 2 даного
Договору та викласти у наступній редакції: «Сума
Договору складає:
UA 568201720344231001300051810 – 216762,00грн.
(Двісті шістнадцять тисяч сімсот шістдесят дві
гривні 00 копійок) в т.ч. ПДВ.
UA 138201720344230001000051810 – 170976,00грн.
(Сто сімдесят тисяч дев’ятсот сімдесят шість
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ.